



## Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku  
Místo spotřeby: 320700065 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení  
Adresa místa spotřeby: Na Poříčí 3208, Frýdek-Místek, 73801  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24


| Kód položky | Název položky  | Barevné provedení | MJ  | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 14          | prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s modrá              |                   | ks  | 1             | 11,50               | 1              | 11,50Kč         |
| 21          | prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál modrá            |                   | ks  | 1             | 8,35                | 10             | 83,50Kč         |
| 41          | papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 červená         |                   | ks  | 1             | 2,30                | 5              | 11,50Kč         |
| 42          | papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 zelená          |                   | ks  | 1             | 2,30                | 5              | 11,50Kč         |
| 43          | papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 žlutá           |                   | ks  | 1             | 2,30                | 5              | 11,50Kč         |
| 45          | papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 růžová          |                   | ks  | 1             | 2,30                | 5              | 11,50Kč         |
| 50          | papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g modrá            |                   | ks  | 1             | 1,45                | 10             | 14,50Kč         |
| 90          | desky s klipem A4; polypropylen; kapacita modrá            |                   | ks  | 1             | 6,17                | 5              | 30,85Kč         |
| 108         | spisové desky s tkanicí                                    | modrá             | ks  | 1             | 8,95                | 3              | 26,85Kč         |
| 110         | prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá            |                   | bal | 100           | 26,14               | 3              | 78,42Kč         |
| 117         | zakládací desky "L" A4                                     | modrá             | ks  | 1             | 0,97                | 10             | 9,70Kč          |
| 134         | zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným sklem transparentní  |                   | ks  | 1             | 9,92                | 1              | 9,92Kč          |
| 136         | obal vývěsný U A4  | čirý              | ks  | 1             | 5,57                | 5              | 27,85Kč         |
| 138         | plastová uzavírací spisovka A4                             | kouřová           | ks  | 1             | 5,08                | 2              | 10,16Kč         |
| 140         | plastová uzavírací spisovka A5                             | kouřová           | ks  | 1             | 4,48                | 2              | 8,96Kč          |
| 142         | plastová uzavírací spisovka DL                             | kouřová           | ks  | 1             | 4,24                | 2              | 8,48Kč          |
| 148         | ROC papírový nezávěsný A4                                  | modrá             | ks  | 1             | 1,82                | 5              | 9,10Kč          |
| 155         | RZC papírový závěsný A4                                    | modrá             | ks  | 1             | 2,54                | 5              | 12,70Kč         |
| 187         | plastové hřbety pro kroužkovou vazbu 8 rr modrá            |                   | bal | 100           | 38,36               | 1              | 38,36Kč         |
| 220         | transparentní lesklá fólie o síle 180 mikron transparentní |                   | bal | 100           | 110,35              | 1              | 110,35Kč        |
| 221         | papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm                       | mix               | bal | 100           | 29,04               | 1              | 29,04Kč         |
| 228         | pákový pořadač A4  | zelená            | ks  | 1             | 26,38               | 1              | 26,38Kč         |
| 232         | pákový pořadač A4  | bílá              | ks  | 1             | 26,38               | 1              | 26,38Kč         |
| 242         | pákový pořadač A4  | tyrkysová         | ks  | 1             | 25,65               | 1              | 25,65Kč         |
| 307         | grafitová tužka HB s pryží                                 |                   | ks  | 1             | 0,85                | 13             | 11,05Kč         |
| 310         | Kuličkové pero 0,5 mm                                      | modrá             | ks  | 1             | 2,78                | 6              | 16,68Kč         |
| 311         | Kuličková tužka 0,3 mm                                     | modrá             | ks  | 1             | 9,68                | 2              | 19,36Kč         |
| 312         | Kuličková tužka 0,4 mm kovová                              | modrá             | ks  | 1             | 8,71                | 4              | 34,84Kč         |
| 313         | Kuličková tužka 0,4 mm kovová                              | černá             | ks  | 1             | 8,71                | 1              | 8,71Kč          |
| 319         | jednorázové plastové kuličkové pero                        | modrá             | ks  | 1             | 1,09                | 17             | 18,53Kč         |
| 322         | Liner 0,3 mm   | modrá             | ks  | 1             | 3,27                | 1              | 3,27Kč          |
| 323         | Liner 0,3 mm   | červená           | ks  | 1             | 3,27                | 2              | 6,54Kč          |
| 324         | Liner 0,3 mm   | zelená            | ks  | 1             | 3,27                | 1              | 3,27Kč          |
| 325         | Liner 0,3 mm   | černá             | ks  | 1             | 3,27                | 1              | 3,27Kč          |
| 326         | Mikrotužka 0,5 mm  |                   | ks  | 1             | 3,03                | 2              | 6,06Kč          |
| 327         | Mikrotužka 0,7 mm  |                   | ks  | 1             | 2,18                | 2              | 4,36Kč          |
| 328         | Mechanická tužka   |                   | ks  | 1             | 15,49               | 1              | 15,49Kč         |
| 330         | Pryž vinylová  |                   | ks  | 1             | 1,57                | 3              | 4,71Kč          |
| 332         | pravítko 30 cm   | transparentní     | ks  | 1             | 3,99                | 1              | 3,99Kč          |
| 333         | pravítko 50 cm   | transparentní     | ks  | 1             | 14,52               | 1              | 14,52Kč         |
| 334         | Roller jednorázový gelový 0,3 mm                           | modrá             | ks  | 1             | 3,63                | 2              | 7,26Kč          |
| 336         | Roller jednorázový gelový 0,3 mm                           | černá             | ks  | 1             | 3,63                | 1              | 3,63Kč          |
| 338         | Roller jednorázový gelový 0,5 mm                           | modrá             | ks  | 1             | 2,54                | 3              | 7,62Kč          |
| 343         | permanentní popisovač 1 mm                                 | černá             | ks  | 1             | 4,60                | 1              | 4,60Kč          |
| 355         | popisovač tabulový 2 - 2,5 mm                              | černá             | ks  | 1             | 6,05                | 1              | 6,05Kč          |
| 356         | popisovač tabulový 2 - 2,5 mm                              | červená           | ks  | 1             | 6,05                | 1              | 6,05Kč          |

## Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku  
Místo spotřeby: 320700065 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení  
Adresa místa spotřeby: Na Poříčí 3208, Frýdek-Místek, 73801  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

| Kód položky | Název položky  | Barevné provedení | MJ  | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 359         | popisovač permanentní 0,6 mm                             | černá             | ks  | 1             | 8,47                | 1              | 8,47Kč          |
| 371         | tuhy 0,5 mm do mikrotužky                                |                   | bal | 12            | 1,45                | 2              | 2,90Kč          |
| 372         | tuhy 0,7 mm do mikrotužky                                |                   | bal | 12            | 7,38                | 1              | 7,38Kč          |
| 379         | náplně do kuličkových per 0,6 mm                         | černá             | ks  | 1             | 0,85                | 3              | 2,55Kč          |
| 390         | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm                               | žlutá             | ks  | 1             | 3,63                | 3              | 10,89Kč         |
| 393         | zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm                               | zelená            | ks  | 1             | 3,63                | 3              | 10,89Kč         |
| 396         | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm                             | žlutá             | ks  | 1             | 3,75                | 4              | 15,00Kč         |
| 397         | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm                             | růžová            | ks  | 1             | 3,75                | 1              | 3,75Kč          |
| 398         | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm                             | oranžová          | ks  | 1             | 3,75                | 1              | 3,75Kč          |
| 399         | zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm                             | zelená            | ks  | 1             | 3,75                | 1              | 3,75Kč          |
| 403         | jednorázový korekční strojek 5 mm                        |                   | ks  | 1             | 12,34               | 4              | 49,36Kč         |
| 404         | jednorázový korekční strojek                             |                   | ks  | 1             | 10,65               | 2              | 21,30Kč         |
| 405         | korekční lak   |                   | ks  | 1             | 11,37               | 1              | 11,37Kč         |
| 409         | psací podložka A4 s kovovým klipem                       |                   | ks  | 1             | 12,83               | 1              | 12,83Kč         |
| 489         | blok s kroužkovou vazbou po levé straně,                 |                   | ks  | 1             | 10,65               | 1              | 10,65Kč         |
| 491         | samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva                | žlutá             | ks  | 1             | 3,99                | 3              | 11,97Kč         |
| 492         | samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva                   | žlutá             | ks  | 1             | 1,45                | 4              | 5,80Kč          |
| 493         | 4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm neonová       |                   | bal | 4             | 10,29               | 2              | 20,58Kč         |
| 500         | kostka lepená 10x10 cm                                   | bílá              | ks  | 1             | 19,97               | 1              | 19,97Kč         |
| 501         | kostka nelepená 10x10 cm                                 | bílá              | ks  | 1             | 20,81               | 3              | 62,43Kč         |
| 504         | samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET žlutá             |                   | ks  | 1             | 15,00               | 1              | 15,00Kč         |
| 509         | záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků                         | neonová           | bal | 4             | 8,35                | 2              | 16,70Kč         |
| 510         | sešit linkovaný A4 60 listů                              |                   | ks  | 1             | 16,46               | 5              | 82,30Kč         |
| 511         | sešit linkovaný A5 60 listů                              |                   | ks  | 1             | 8,35                | 9              | 75,15Kč         |
| 516         | záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis                   |                   | ks  | 1             | 18,03               | 2              | 36,06Kč         |
| 528         | požární kniha A4   |                   | ks  | 1             | 33,52               | 1              | 33,52Kč         |
| 540         | obálka C6 samolepicí                                     | bílá              | bal | 50            | 11,50               | 1              | 11,50Kč         |
| 579         | motouz polypropylen 100 g                                |                   | ks  | 1             | 15,61               | 1              | 15,61Kč         |
| 585         | čtyřděrová celokovová děrovačka                          |                   | ks  | 1             | 169,16              | 1              | 169,16Kč        |
| 591         | kovový rozešíváč drátků                                  | mix               | ks  | 1             | 5,45                | 1              | 5,45Kč          |
| 592         | klip kovový černý, velikost 15 mm                        | černý             | bal | 12            | 8,71                | 1              | 8,71Kč          |
| 593         | klip kovový černý, velikost 19 mm                        | černý             | bal | 12            | 5,81                | 1              | 5,81Kč          |
| 594         | klip kovový černý, velikost 25 mm                        | černý             | bal | 12            | 9,15                | 2              | 18,30Kč         |
| 600         | kancelářské nůžky 20-21 cm                               |                   | ks  | 1             | 14,64               | 1              | 14,64Kč         |
| 601         | nůžky celokovové, 20-21 cm                               |                   | ks  | 1             | 46,34               | 1              | 46,34Kč         |
| 602         | spojovače č. 10, v balení 1000 ks                        |                   | bal | 1 000         | 1,94                | 4              | 7,76Kč          |
| 610         | spojovače 24/6, v balení 1000 ks                         |                   | bal | 1 000         | 3,15                | 2              | 6,30Kč          |
| 627         | stojan na tužky, drátěný                                 | černá             | ks  | 1             | 15,13               | 2              | 30,26Kč         |
| 628         | stojan na bločky, drátěný                                | černá             | ks  | 1             | 25,41               | 2              | 50,82Kč         |
| 630         | stojánek dopisový, drátěný                               | černá             | ks  | 1             | 35,09               | 2              | 70,18Kč         |
| 631         | stojánek drátěný na kancelářské sponky                   | černá             | ks  | 1             | 21,18               | 1              | 21,18Kč         |
| 633         | Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b                 |                   | bal | 100           | 4,24                | 1              | 4,24Kč          |
| 638         | Sponky plastové 32,0 mm, barevné                         | mix barev         | bal | 100           | 9,80                | 1              | 9,80Kč          |
| 639         | samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní   |                   | ks  | 1             | 7,99                | 1              | 7,99Kč          |
| 641         | lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní |                   | ks  | 1             | 6,53                | 3              | 19,59Kč         |
| 642         | lepící páska transparentní, 50mm x 60 m                  | transparentní     | ks  | 1             | 11,50               | 1              | 11,50Kč         |

**Objednávka**

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku  
 Místo spotřeby: 320700065 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení  
 Adresa místa spotřeby: Na Pořičí 3208, Frýdek-Místek, 73801  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

| Kód položky | Název položky                                  | Barevné provedení | MJ  | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 646         | lepící páska hnědá, šíře pásy 50 mm x 6l       |                   | ks  | 1             | 11,98               | 1              | 11,98Kč         |
| 648         | oboustranná montážní páska 19 mm x 10          |                   | ks  | 1             | 25,89               | 3              | 77,67Kč         |
| 649         | oboustranná montážní lepící páska, 51 mr       |                   | ks  | 1             | 23,96               | 1              | 23,96Kč         |
| 659         | špendlíky do korkových tabulí                  |                   | bal | 30            | 11,74               | 2              | 23,48Kč         |
| 664         | laminovací fólie antistatická; 80 x 111mm čirá |                   | ks  | 1             | 0,36                | 100            | 36,00Kč         |
| 669         | magnety, průměr 40 mm                          |                   | bal | 6             | 61,71               | 1              | 61,71Kč         |
| 677         | lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7      |                   | ks  | 1             | 22,26               | 3              | 66,78Kč         |
| 694         | baterie AA                                     |                   | bal | 4             | 16,34               | 5              | 81,70Kč         |
| 696         | baterie AAA                                    |                   | bal | 4             | 15,00               | 6              | 90,00Kč         |
| 699         | baterie D, velký monočlánek                    |                   | bal | 2             | 41,75               | 2              | 83,50Kč         |
| 700         | baterie 9V                                     |                   | ks  | 1             | 14,52               | 1              | 14,52Kč         |
| 703         | razítková barva, červená                       | červená           | ks  | 1             | 5,45                | 2              | 10,90Kč         |
| 716         | razítko plastové samobarvící - datumovka       |                   | ks  | 1             | 35,09               | 1              | 35,09Kč         |
| 724         | lepící tyčinka min. obsah 15 g                 | bílá              | ks  | 1             | 3,03                | 1              | 3,03Kč          |
| 725         | lepící tyčinka min. obsah 20 g                 | bílá              | ks  | 1             | 4,84                | 4              | 19,36Kč         |
| 726         | lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1     |                   | ks  | 1             | 28,07               | 2              | 56,14Kč         |
| 727         | univerzální disperzní lepidlo, 130 g           |                   | ks  | 1             | 33,64               | 1              | 33,64Kč         |
| 730         | univerzální vteřinové lepidlo, 3 g             |                   | ks  | 1             | 4,11                | 19             | 78,09Kč         |
| 731         | lepící roller, šířka lepící pásy 8 mm          |                   | ks  | 1             | 42,35               | 4              | 169,40Kč        |
| 733         | kelímky na studené nápoje, objem 0,2 l, p bílá |                   | bal | 100           | 30,49               | 1              | 30,49Kč         |

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 951,41Kč**

Konec sestavy